JAQ

Jugendwerk Aufbau Ost JAO gGmbH

Unser Jahresplan 2024

Eine zauberhafte Reise durch das Jahr 2024

Januar 31.01.
Februar 08.02.
14.02.
22.02.
Marz
01.03.
08.03.
11.-15.03.
13.03.
28.03.
29.03.
April 01.04.
11.04.

25.04.

Workshop mit Eltern-Weltencafé
Fasching

Workshop mit Eltern-Weltencafé

16 - 18 Uhr Nachmittag der offenen Tur
Garteneinsatz gemeinsam mit den Eltern
Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
Feiertag Internationaler Frauentag
Familienpicknick

Workshop mit Eltern-Weltencafé

der Osterhase kommt vorbei

Feiertag Karfreitag

Feiertag Ostermontag

16 - 18 Uhr Nachmittag der offenen Tur

Workshop mit Eltern-Weltencafé



Mai 01.05. Feiertag Tag der Arbeit
02.-03.05. Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
09.05. Feiertag Christi Himmelfahrt
10.05. Brickentag — Kita bleibt geschlossen
20.05. Feiertag Pfingstmontag
22.05.  Workshop mit Eltern-Weltencafé
Juni 19.06. Workshop mit Eltern-Weltencafé
20.06.  Sommerfest
Juli/August  05.07.  fur die werdenden Schulkinder: ZuckertUtenfest
22.07.-09.08. KitaschlieRzeit
12.08.  Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
September Garteneinsatz gemeinsam mit den Eltern
Oktober 03.70. Feiertag Tag der Deutschen Einheit
04.10.  Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
November 14.11.  Lichterfest
Dezember 06.12.  Nikolaus

16.-20.12. Weihnachtszauberwoche



