



Unser Jahresplan 2024

Eine zauberhafte Reise durch das Jahr 2024

Januar	31.01.	Workshop mit Eltern-Weltencafé
Februar	08.02.	Fasching
	14.02.	Workshop mit Eltern-Weltencafé
	22.02.	16 - 18 Uhr Nachmittag der offenen Tür
März		Garteneinsatz gemeinsam mit den Eltern
	01.03.	Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
	08.03.	Feiertag Internationaler Frauentag
	1115.03	. Familienpicknick
	13.03.	Workshop mit Eltern-Weltencafé
	28.03.	der Osterhase kommt vorbei
	29.03.	Feiertag Karfreitag
April	01.04.	Faiortag Ostarmantag
	01.04.	Feiertag Ostermontag
	11.04.	16 - 18 Uhr Nachmittag der offenen Tür

Mai	01.05.	Feiertag Tag der Arbeit
	0203.05	5. Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
	09.05.	Feiertag Christi Himmelfahrt
	10.05.	Brückentag – Kita bleibt geschlossen
	20.05.	Feiertag Pfingstmontag
	22.05.	Workshop mit Eltern-Weltencafé
Juni	19.06.	Workshop mit Eltern-Weltencafé
	20.06.	Sommerfest
Juli/August	05.07.	für die werdenden Schulkinder: Zuckertütenfest
	22.0709	0.08. Kitaschließzeit
	12.08.	Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
September		Garteneinsatz gemeinsam mit den Eltern
Oktober	03.10.	Feiertag Tag der Deutschen Einheit
	04.10.	Teamfortbildung - Kita bleibt geschlossen
November	14.11.	Lichterfest
Dezember	06.12.	Nikolaus
	1620.12	. Weihnachtszauberwoche